ג. חתימה על התחייבות עצמית בגובה של 10,000 ₪.

על העורר נאסר להיכנס לתחומי ישראל ללא היתר כדין, למעט התייצבות לצורך ההליכים המשפטיים.

ככל שלא יעמוד החשוד בתנאי השחרור, הוא יובא לבדק ערבויות בבית משפט קמא ביום 26.2.17 בשעה 13:00.

ניתנה והודעה היום כ"ח שבט תשע"ז, 24/02/2017 במעמד הנוכחים.

השופט מנחם פינקלשטיין,
סג"נ, אב"ד